
Edita N. (Sinduš) ID 136545 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.10.2021, 17:49

PODMÍNKY PRODEJE
Edita Nerádová
  Zahradní 482
  Dolní Dunajovice
  IČO-88551598

  Milé maminky, děkuji za Váš zájem o zboží :-)
  Při závazné objednávce pište prosím Vaši adresu!!! Snažím se odpovídat ihned, nejdéle do 24hodin. Pokud Vám neodpovím
do 24hodin, tak mi prosím napište znovu, někdy se mailík zatoulá :-)

  REZERVACI nechám do uvedeného data, max týden, potom ji ruším, pokud se nedohodneme jinak.

  PLATBU upřednostňuji přes účet, na dobírku NEPOSÍLÁM!

  POŠTOVNÉ - posílám zásilkovou službou DPD, proto prosím uvádějte i tel. číslo. Zasílám i českou poštou obyčejně, ale pokud
se balíček ztratí, neručím za něj.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:
  - pokud je zboží skladem, odesílám ho následující pracovní den po připsání platby na účet.
  - ostatní zboží je odesláno do 5 pracovních dnů od přijetí platby na účet
  - pokud je dodací lhůta delší, informuji Vás o tom před vyzváním platby
  - někdy se stane, že zboží není momentálně u velkoobchodu skladem,
  v tom případě se domluvíme, zda na zboží počkáte nebo objednávku zrušíte
  - zboží odesílám prostřednictvím DPD
  - vždy zasílám informativní email, že zboží odesílám

  Pokud zjistím, že zboží nemohu dodat (firma, u níž nakupuji, má vyprodáno), informuji vás včas o této skutečnosti a pokud již
byly odeslány peníze na můj účet, neprodleně je zašlu zpět na účet odesílatele.

  Vaše objednávky můžete stornovat do 24 hodin od uzavření písemné dohody, jinak je objednávka závazná!!!
  Pokud se zájemce neozve do 2 dnů od zaslané poptávky anebo neobdržím platbu do 7 dnů od našeho posledního kontaktu,
ruším rezervaci na zboží a píšu negativní hodnocení.

  Nabízím kosmetiku Oriflame vše nové.

  U většiny položek mám uvedeno zda je zboží skladem, vše ostatní je na objednávku.
  Přijímám objednávky i z aktuálního katalogu.

  Když by měl někdo zájem se ke mně připojit a pro radost si objednávat pro sebe a kamarádky, napište. Nenabízím registraci
jen spolupráci pro osobní potřebu.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu s § 53 odst. občanského zákoníku máte možnost odstoupit od smlouvy do 14dnů od převzetí zboží. Pokud se k
tomu rozhodnete, prosíme kontaktujte mne a písemně uveďte, že žádáte odstoupení od smlouvy s uvedením v.s. objednávky,
data nákupu a vašeho čísla účtu (zboží by mělo být originál, nepoškozené). Vracím částku sníženou o skutečné náklady
související s vrácení zboží (poplatek banky, znovunaskladnění, vystavení dobropisu a pod.)

  STORNO objednávky prosím pouze mailem přes MMB (ztrácí se mailíky ze seznamu).
  Při objednávce nad 1000Kč poštovné zdarma.

  Do ciziny neposílám.
  Reklamace vyřizuji v souladu s obč. zákoníkem.

  Zboží které mám skladem odesílám ihned po připsání peněz na účet. Pokud se stane, že Vámi objednané zboží nemohu
odeslat, obratem Vás kontaktuji, buď Vám vrátím penízky, nebo Vám nabídnu jiné zboží.

  e-mail: edittka10@seznam.cz

                                                stránka 1 / 2



Edita N. (Sinduš) ID 136545 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.10.2021, 17:49

  Děkuji tímto za Vaše objednávky a věřím, že budete spokojeni.
  Edita N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

